СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   20 января 2012 года                № 20

город Глазов

 Об избрании заместителя Председателя

 Глазовского Районного Совета депутатов

   Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Глазовский

район»,  Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»

РЕШИЛ:

  1. Избрать заместителем Председателя Глазовского Районного Совета депутатов

Тютина Рашида Ахунзяновича.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       Ю.Н.Дягелев

«____» ________________ 2012 года